Alia commendatio ad beas-
 sissimam virginem mariam.

Domina mea sancta ma-
 ria: in tua benedi-
 ctione fide ac singulare
 custodia: et in sinu misericordie
 tue hodie et quotidie et in hora ex-

itus mei aniam meam et corpus
 meum commendo tibi: omnem spem
 meam et consolationem meam: et omnes
 angustias et miseras meas.
 vitam et finem vite mee committo:
 ut per tuam sanctissimam intercessio-
 nem. et per tua merita omnia mea
 dirigantur et disponantur opera secundum
 tuam voluntatem et meam necessi-
 tatem. Amen.

Item alia de eadem pulcritor

Des anie mee post de-

f um virgo maria in illaz
 commendatione. et in il-

lam fide qua te dilectus filius tu-
 us dominus noster iesus christus pre-
 electo discipulo suo iohanni comen-
 dauit. commendo tibi hodie et quod-
 tidie corpus et aniam meam et
 honorem meum. et horam exitus mei
 et omnes actus meos. ac precor te
 ut serues me a peccatis. a scan-
 dalis. ab omni confusione huma-
 na. ab ira tremenda. ab imun-
 dis cogitationibus. ab omni mortali
 peccato. a subitanea et impro-
 uisa morte. ab omnibus pericu-
 lis anime et corporis. honoris et re-
 rum mearum. nec unquam me tale
 permittas facere peccatum. quod gra-
 tiam tuam amittat. da mihi de-
 precatorem emendationem. de presentibus
 custodia. de futuris cautelam.

Da mihi in hac vita promptū
adiutorium esto mihi i tremē
do iudicio plocutrix apud fili
um tuū dñm nostrum iesum
christum. Amē. Antiphona.
Sub tuū presidiū confugim?
virgo dei genitrix nostras dep
tationes ne despicias in neces
sitatib; nostris. sed a periculis
cunctis libera nos semp virgo
benedicta. v. In omī tribula
tione z angustia nostra. Suc
curre nobis beatissima virgo
maria. Oratio.

Rotege dñe famulos
tuos subsidijs pacis:
z beate marie semper
virginis patrocinijs pfitētes:
a cūctis hostib; redde securos
Per christum dñm nostrū.

Postq; mane surrexeris p
mo dic flexis genibus.

Ratias ago tibi dñe
sancte p̄ omnipotens
eterne de⁹. qui me in
dignū famulū tuum nō meis
meritis s; tua sanctissima grā
custodire dignat⁹ es in hac no
cte dep̄cor clementiā tuam vt
pcedas mihi venturū diēz ita
pagere cū humilitate z discre
tione quatinus tibi cōplaceat
seruitus mea. Qui vi.

Deinde dic oratiōes sequē
tes. z primo ad patrē.

Ater de celis de⁹ mi
serere nobis. Dñe de⁹
pater om̄ps. qui cons
substantialē z coeternū tibi fi
liū ante omnia seclā ineffabili
ter genuisti. cū quo z spūscō
ex te eodemq; filio pcedēti. ce
lum ac terras z q̄cunq; in eis
existunt visibilia z inuisibilia
creasti. z me pctōrem inter oīa
te laudo te adoro te glorifico:
ne despicias me opus manuū
tuarū: sed salua me ppter no
men sanctū tuū. Qui viuīs z
regnas deus. p oīa secula secu
lorū. Ad filium Oratio.

Alī redemptor mūdī.
de⁹ misere nob. Dñe
iesu christe fili dei viui
q̄ es ver⁹ om̄ipotens de⁹. splē
dor z imago p̄ris. vita eterna
cui est vna cū patre z spūscō.
equalis honoz. eadem gloria.
coeterna maiestas. te laudo. te
adoro. te glorifico. ne despicias
as me opus manuū tuarū. sed
salua me z adiuua me gratui
tu munere tuo. quēz redimere
dignatus es tuo sanguine p̄
cioso. Qui cū patre z spūsan
cto vi. z reg. Ad spūscū.

Spiritu sancte deus: mi-
serere nobis. Domine sancte
eternus deus. qui
substantialis et coeternus pa-
tri filioque existens. ab eis ines-
arrabiliter procedens. qui cum su-
per eundem dominum nostrum Iesum Chris-
tum in colube specie. et super sanctos
apostolos tuos in igneis lin-
guis descendisti. depelle a me quod
tenebras totius erroris et igno-
rantie. et accede in me lumen
misericordie: et ignem sanctissimi
et suavissimi amoris tui.
Qui cum patre et filio vi. et reg.

Ad sanctam trinitatem.

Sancta trinitas unus
deus. miserere nobis.

Domine omnipotens eter-
nus ineffabilis: sine fine. et abs-
que principio. quem unum in trini-
tate. et trinum in unitate confite-
mur. te laudo. te adoro. te glo-
rifico. tuamque misericordiam et cle-
mentiam gratias refero. quod me existen-
tem in nocte totius erroris et igno-
rantie voluisti fieri principem
gratie et misericordie tue. perfice
in me queso ceptum opus mis-
ericordie. et gratuito me ubique
pietate custodi. et fac me peccato-
rem semper cogitare loqui et age-
re que tibi placita sunt. et post

hunc vite terminum ad tuam visio-
nem facias pervenire. Qui in tri-
nitate perfecta vivis.

Cum volueris ire dormitum dic

Ratias ago tibi domine
sancte pro omnipotens eter-
nus deus. quod me indignum

famulum tuum non meis meritis:
sed tua sanctissima gratia custodi-
re dignatus es in hac die. depre-
cor clementiam tuam misericor-
dissime deus. ut concedas mihi
venturam noctem mundo corde et
corpore sic transire. quatinus ma-
ne surgens gratum tibi valeam
obsequium servitutis exhibere.
Qui vi. **O**ratio valde
bona: qua quicquid iustum pet-
teris impetrabis. et recitatur
in ea omnia nomina dei.

Eus pro piissime Chris-
te Iesu dulcissime. Spi-
ritus clementissime. non
est deus o rex proter re. Tu habi-
tas o domine in incircumscripro lu-
mine. eternus sine tempore. cum filio
cum flammis. in trinitatis nomine.
Sanctus ave. Sanctusque vale.
Sanctus que salve. Tu sedes su-
per cherubin Abba pro. Ben-
filius. Ruba amboque spiritus. **D**e-
us deorum dominus exaudi me indi-
gnum et peccatorem famulum tuum.